中国地质大学研究生院文件

（武汉）

中地大（汉）研字[2017]25 号

关于公布 2017 年专业学位研究生课程案例库建设

申报项目评审结果的通知

根据《关于启动 2017 年专业学位课程案例库建设项目申报

工作的通知》（中地大（汉）研字[2016]87 号）文件的精神, 经

我校教师个人申请，所在单位推荐，项目申报人公开答辩，评审

专家组投票决定：本年度审批通过 20 个专业学位课程案例库建

设项目的立项申请。经学校网上公示无异议，现予以正式批准立

项。具体案例库建设立项项目名称见附件。

为保证各立项项目顺利实施，各相关单位应积极支持，保证

项目研究所需的条件。各立项项目应严格遵守《关于启动 2017

年专业学位课程案例库建设项目申报工作的通知》（中地大（汉）

研字[2016]87 号）文件的规定，按照项目建设方案、预期成果、

进度计划等认真开展研究工作，按时完成项目建设工作。

附件：2017 年案例库建设立项项目名称

二○一七年三月二十四日

共计 3份

主题词：2017 年 专业学位研究生课程案例库 评审结果

中国地质大学（武汉）研究生院 2017 年 3月 24 日

附件：2017 年案例库建设立项项目名称

序号 案例库名称 专业（领域） 学院 申请人

1 《管理学》案例库 工商管理 经济管理学院 余敬

2 自然资源法案例库 法律 公共管理学院 廖霞林

3 《法律职业规范与伦理》教学案例库 法律 公共管理学院 张艳芳

4 面向对象分析与设计案例库 计算机技术 计算机学院 李向

5 电子政务案例库 公共管理 公共管理学院 张节

6 区域地质矿产调查规程与方法案例库 地质工程 地质调查学院 周文孝

7 大型工程建设边坡工程处治案例 地质工程 工程学院 张家铭

8 资产评估课程案例库 资产评估 经济管理学院 朱冬元

9 《户外运动理论与实践》课程案例库建设 体育硕士 体育部 杨汉

10 教育管理案例分析 教育硕士 高等教育研究所 蒋洪池

11 《企业价值评估》案例库 资产评估 经济管理学院 刘赟鋆

12 产品开发与专题设计案例库建设 机械工程 机电学院 蔡建平

13 地下水数值模型教学案例 水利工程 环境学院 唐仲华

14 文化旅游的商业模式创新 工商管理 MBA 中心 周国华

15 财务会计理论与实务教学案例库建设研究 会计 经济管理学院 邓九生

16 矿业权评估案例库建设 资产评估 经济管理学院 王来峰

17 企业价值评估系列案例库 会计 经济管理学院 周远祺

18 笔译认证实践案例库的建设 翻译 外国语学院 姚夏晶

19 三维仿真地质-地球物理建模案例 地质工程 地空学院 张世晖

20 《品牌形象研究》课程案例库 艺术 艺术与传媒学院 徐莉

	中国地质大学研究生院文件
	    根据《关于启动2017年专业学位课程案例库建设项目申报工作的通知》（中地大（汉）研字[201
	序号
	案例库名称
	专业（领域）
	学院
	申请人
	1
	《管理学》案例库
	工商管理
	经济管理学院
	余敬
	2
	自然资源法案例库
	法律
	公共管理学院
	廖霞林
	3
	《法律职业规范与伦理》教学案例库
	法律
	公共管理学院
	张艳芳
	4
	面向对象分析与设计案例库
	计算机技术
	计算机学院
	李向
	5
	电子政务案例库
	公共管理
	公共管理学院
	张节
	6
	区域地质矿产调查规程与方法案例库
	地质工程
	地质调查学院
	周文孝
	7
	大型工程建设边坡工程处治案例
	地质工程
	工程学院
	张家铭
	8
	资产评估课程案例库
	资产评估
	经济管理学院
	朱冬元
	9
	《户外运动理论与实践》课程案例库建设
	体育硕士
	体育部
	杨汉
	10
	教育管理案例分析
	教育硕士
	高等教育研究所
	蒋洪池
	11
	《企业价值评估》案例库
	资产评估
	经济管理学院
	刘赟鋆
	12
	产品开发与专题设计案例库建设
	机械工程
	机电学院
	蔡建平
	13
	地下水数值模型教学案例
	水利工程
	环境学院
	唐仲华
	14
	文化旅游的商业模式创新
	工商管理
	MBA中心
	周国华
	15
	财务会计理论与实务教学案例库建设研究
	会计
	经济管理学院
	邓九生
	16
	矿业权评估案例库建设
	资产评估
	经济管理学院
	王来峰
	17
	企业价值评估系列案例库
	会计
	经济管理学院
	周远祺
	18
	笔译认证实践案例库的建设
	翻译
	外国语学院
	姚夏晶
	19
	三维仿真地质-地球物理建模案例
	地质工程
	地空学院
	张世晖
	20
	《品牌形象研究》课程案例库
	艺术
	艺术与传媒学院
	徐莉